Chléb

000001 KŘIŽANOVSKÝ CHLÉB 900g
čerstvý chléb, pšeničnožitný
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka chlebová (60%), žitná mouka (30%),sůl, droždí, pšeničná mouka bobtnavá,kyselina (E330),emulgátor (E322-sojový),protispékavá látka (E170),kmín,cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor(E472e),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450), enzymy, látka zlepšující mouku(E300).
000003 KŘIŽANOVSKÝ CHLÉB 500g
čerstvý chléb, pšeničnožitný
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka chlebová (60%), žitná mouka (30%),sůl, droždí, pšeničná mouka bobtnavá,kyselina (E330),emulgátor (E322-sojový),protispékavá látka (E170),kmín,cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor(E472e),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450), enzymy, látka zlepšující mouku(E300).
000007 TMAVÝ CHLÉB 900g
čerstvý chléb, žitnopšeničný
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : žitná mouka (55%), pšeničná mouka chlebová (35%) sůl, droždí,pražený ječný slad, pšeničná mouka bobtnavá,kyselina (E330), emulgátor (E322-sojový),protispékavá látka (E170)), cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor(E472e),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300).

000009 TMAVÝ CHLÉB 500g
čerstvý chléb, žitnopšeničný
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : žitná mouka (55%), pšeničná mouka chlebová (35%) sůl, droždí,pražený ječný slad, pšeničná mouka bobtnavá,kyselina (E330), emulgátor (E322-sojový),protispékavá látka (E170)), cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor(E472e),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300).

000013 TMAVÝ CHLÉB SE SEMÍNKY 900g
čerstvý chléb, žitnopšeničný
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : žitná mouka (55%), pšeničná mouka chlebová (35%) sůl, droždí, slunečnicové semínko, len, ovesné vločky,pražený ječný slad, pšeničná mouka bobtnavá,kyselina (E330), emulgátor (E322-sojový),protispékavá látka (E170)), cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor(E472e),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza,stabilizátor (E450),enzymy,látka zlepšující mouku (E300), kukuřičná krupice, sojový šrot.
000016 KŘIŽANOVSKÝ CHLÉB 500g VEKA
čerstvý chléb, pšeničnožitný
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka chlebová (60%), žitná mouka (30%),sůl, droždí, pšeničná mouka bobtnavá,kyselina (E330),emulgátor (E322-sojový),protispékavá látka (E170),kmín,cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor(E472e),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450), enzymy, látka zlepšující mouku(E300).
000024 KŘIŽANOVSKÝ CHLÉB 1200G OVÁLNÝ
čerstvý chléb, pšeničnožitný
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka chlebová (60%), žitná mouka (30%),sůl, droždí, pšeničná mouka bobtnavá,kyselina (E330),emulgátor (E322-sojový),protispékavá látka (E170),kmín,cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor(E472e),sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450), enzymy, látka zlepšující mouku(E300).
000030 ŽITNÝ CHLÉB 900g
čerstvý chléb, žitný
alergeny : 1,6
trvanlivost : 1 den
složení : žitná mouka ( 95%), sůl, droždí, kyselina (E330), emulgátor ( E322 – sojový), protispékavá látka E170
výrobky obsahují stopové množství mouky pšeničné
